Todos os atos e fases da disputa serão realizados em sessão pública, com lavratura de ata 

específica contendo os lances e demais ocorrências do certame. 

5. PREÇO MÍNIMO E CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

5.1. O preço mínimo de alienação do bem será de R$ 319.000,00 (trezentos e dezenove mil reais), 

conforme avaliação oficial promovida pelo Departamento de Cadastro Imobiliário da Secretaria 

Municipal da Fazenda. 

5.2. O critério de julgamento será o de maior lance ou oferta, desde que igual ou superior ao valor 

de avaliação. 

5.3.